ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG CÁT

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  264   /BC-UBND         Hoằng Cát, ngày 25 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện cơ chế tự chủ

về sử dụng kinh phí quản lý hành chính năm 2023

Căn cứ Quyết định số 3068/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Hoằng Hóa về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân

sách địa phương và phương án phân bổ dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023;

Căn cứ Phương án phân bổ dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách

địa phương năm 2023 của UBND huyện Hoằng Hóa;

Thực hiện Kế hoạch cuả UBND huyện về thực hiện cơ chế tự chủ tại các đơn

vị sự nghiệp công lập giai đoạn 2019 - 2021; Mục tiêu đến năm 2025

UBND xã đã chi cho công tác quản lý hành chính nhà nước bao gồm các

nội dung là:

- Chi mua vật tư phục vụ cho công tác cải cách hành chính là: 14.350.000

đồng ( Chi làm biển nhận diện Thương hiệu bộ phận Một cửa và phòng Tiếp

công dân)

- Chi cho Tổ kiểm soát TTHC: 4.000.000 đồng.

Tất cả các nội dung chi trên đều thực hiện theo quy định và định mức của

Nhà nước nên không có sai phạm.

Trên đây là báo cáo Kết quả thực hiện cơ chế tự chủ về sử dụng kinh phí

quản lý hành chính năm 2023. UBND xã Hoằng Cát báo cáo về UBND huyện

tổng hợp và có cơ sở để chỉ đạo./.

Nơi nhận:                               CHỦ TỊCH
- Thanh tra Huyện (B/c);
- T.Tr ĐU- HĐND (B/c);

- Bộ phận tiếp công dân xã (T/h);

- Lưu: VT.

           Nguyễn Văn An

		2023-11-25T17:03:27+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-25T17:11:59+0700